КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮЙ ОБЛУСУ ЖАЙЫЛ РАЙОНУ ЫНТЫМАК АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ



КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ ЖАЙЫЛСКИЙ РАЙОН ЫНТЫМАКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2029 No 12

с. Полтавка а.

Заседания сессии Ынтымакского айылного кенеша

На основании Указа Президента Кыргызской Республики о 29 декабря 2023 года № 370 «О проведении административно-территориальной реформы в пилотном режиме на уровне айылных аймаков и городов Кыргызской Республики от 07 февраля 2024 года № 52 «Об организации деятельности исполнительных органов местного самоуправления Кыргызской Республики в период проведения административно-территориальной реформы в пилотном режиме» п.б - Министерству водных ресурсов, сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Кыргызской Республики передать в установленном законодательством порядке:

1) айыл окмоту объединенных айылных аймаков вопросы управления и пользования пастбищными угодьями, использования внутрихозяйственных ирригационных систем, содержания и распределения воды лицам, владеющим и использующим орошаемые земли на договорных условиях, Ынтымакский айылный кенеш

постановляет:

 Обязательства по Кредитному договору товарного кредитования АВП "Март-2001" в рамках проекта "Улучшение сельскохозяйственной производительности и питания № 08-209-817-01/2019-73 от 18 апреля 2019 года перед Государственным агентством по управлению бюджетными кредитами при Министерстве финансов Кыргызской Республики принять на Ынтымакский айыл окомоту и производить погашение согласно графика к выше указанному договору (приложение № 1)

Разослать: в дело, ФЭО.

Председатель айылного кенеша

К. Асанов